ת"פ 33522-10-15 מדינת ישראל נ' ריבקין
לפני כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד הרצוג, אטיה וכהן-סתיו

המאשימה

נגד
גיאורגי ריבקין

ע"י ב"כ עו"ד שבד-דאי
הנאשם

גזר דין

השתלשלות ההליך:

1. ביום 13.03.17, במסגרת הסדר טיעון, הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן והורשע בעבירות אלו:

א. הסגת גבול, לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977;

ב. חבלה במזיד ברכב, לפי סעיף 413ה לחוק הנ"ל;

ג. החזקת סכין שלא למטרה כשרה;

2. בהסדר התחייבה התביעה להגביל טיעוניה לעונש למאסר שניתן לרצותו בעבודות שירות ולצדו מאסר מותנה,
קנס ופיצוי. ההגנה לא הוגבלה בטיעוניה.

לנוכח גילו הצעיר שחייב קבלת תסקיר לנוכח עוד הסכימו הצדדים להפנות את הנאשם לשירות המבחן, .3
עתירה אפשרית לעונש.

ככל שהפקיד הנאשם הפקדות בתיק זה או בתיק קשור, תושבנה לנאשם;

ד. עותק גזר הדין יישלח לשירות המבחן לידיעה בלבד;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ז אדר א' תשע"ט, 21 פברואר 2019, במעמד הצדדים.